О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 7 февраля 1996 г. N 169

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 1996 г. N
1113. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля
1996 г. N 169 "Об Агентстве по реорганизации предприятий при P960169_
Государственном комитете Республики Казахстан по управлению
государственным имуществом" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 7, ст. 43
)  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      В Положение об Агентстве по реорганизации предприятий при
Государственном комитете Республики Казахстан по управлению
государственным имуществом, утвержденном указанным постановлением:
      пункт 5 дополнить абзацем тридцатым следующего содержания:
      "выступает без доверенности уполномоченным представителем от имени
кредиторов - государственных юридических лиц, а также с соблюдением
установленного порядка от имени хозяйственных товариществ, в уставном фонде
которых имеется доля (вклад) Республики Казахстан".
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан